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I. PRAVILNIK 
 

1. Šahovski klub Komenda organizira CIKLUS ŠAHOVSKIH TURNIRJEV NAJMLAJŠIH,  v 
sodelovanju s podjetjem POGI. 

2. Ciklus šahovskih turnirjev najmlajših je namenjen mladim igralcem do desetega leta starosti.  
3. Turnirji se bodo praviloma igrali ob torkih, s pričetkom ob 1700 uri.  
4. Vsi turnirji bodo potekali ob torkih, s pričetkom ob 17 uri. 
5. Zaklju čni turnir bo izveden v torek 20. 12. 2016 v prostorih osnovne šole KOMENDA-MOSTE, 

Glavarjeva cesta 37 v Komendi , 
6. Pravico nastopa imate šahistke in šahisti rojeni leta 2006 in mlajši. 
7. Pričetek turnirja ob 1700 uri. Prijave se bodo sprejemale do 1650 ure. Pred pričetkom turnirja se 

objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
8. Na vsakem posameznem turnirju se odigra 5 kol, tempo igranja 15 minut na posameznika. Igra se 

po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah 
9. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
10. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
11. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
12. Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: šahovske točke, meč buholc, buholc, medsebojni 

rezultat, večje število zmag, večje število zmag s črnimi, žreb. 
13. Turnir bo prijavljen za rating. 
14. Nagrade: Zmagovalci prejmejo medalje. Praktične nagrade najboljši po letnikih. 
15. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. 
16. Vsak udeleženec prejme malico.  
17. Figure in šahovnice zagotovi organizator, vsak igralec prinese šahovsko uro. 
18. Igralci potrdijo pravilnik z nastopom na turnirju. 
19. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

št priimek in ime rojen kat ELO rating reg ŠOLA KLUB 
1 Nareks Matic 2006 IV 1334 2009 CEL Petrovče ŠD Savinjčan 
2 Mihelič Vesna 2006 III 1318 1983 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
3 Zidar Jernej 2007 IV 1205 1916 LJU Janka Modra ŠK Komenda 
4 Smolej Žiga 2007 1884 OBA Dragotin Kette ŠK Rimex Ilirska Bistrica 
5 Paternoster Janez 2006 III 1249 1880 LJU Zadobrova ŠK Komenda 
6 Halilovič Elma 2006  1067 1816 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
7 Sraka Luna 2006 1340 1777 LJU Vič ŠK En Passant 
8 Marinč Primož 2008 1736 LJU Vrhovci ŠK Ljubljana - DUOL 
9 Širaj Svit 2006 1099 1724 NOT Begunje ŠD Vrhnika 
10 Kosem Anton 2007 1723 LJU Janka Modra ŠS TD Dol pri Ljubljani 
11 Žličar Jure 2007 1717 LJU Poljane ŠK Komenda 
12 Omladič Klanjšček Filip 2009 1672 LJU Prežihov Voranc ŠK Komenda 
13 Perme Martin 2007  1187 1654 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
14 Cimperman Teo 2008 1607 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
15 Jelen Luka 2008  1607 NOT Ig ŠK Ig 
16 Lavrenčič Matic 2008   1590 LJU Kolezija 
17 Volčanšek Maks 2008   1573 LJU Rodica ŠD Domžale 
18 Bolka Matija 2008  1554 GOR Cerklje ŠK Komenda 
19 Zorko Lana 2009   1550 GOR Predoslje ŠS TZ Prevodi Dvojka 
20 Paternoster David 2008 1545 LJU Zadobrova ŠK Komenda 
21 Šefman Vid 2007   1504 LJU Kolezija 
22 Maček Inti 2010  1503 LJU Frana Albrehta ŠK Komenda 
23 Križanec Patrik 2008   1500 LJU Danile Kumar 
24 Križnič Lovro 2009  1500 LJU Smlednik 
25 Križnič Tina 2007  1500 LJU Smlednik 
26 Rekič Anej 2007   1500 LJU Smlednik 
27 Tisaj Tilen 2009  1500 LJU Mengeš 
28 Širaj Brin 2010   1500 NOT Begunje 
29 Širaj Tisa 2008   1500 NOT Begunje 
 

STATISTIKA TURNIRJA 
Število federacij = 5 
Igralcev z ELO ratingom = 5 
Igralk z ELO ratingom = 3 
Skupaj z ELO ratingom = 8 
Igralcev z lokalnim ratingom = 23 
Igralk z lokalnim ratingom = 6 
Skupaj z lokalnim ratingom = 29 
Igralec z najvišjim ratingom: Nareks Matic 1334 
Igralka z najvišjim ratingom: Sraka Luna 1340 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Nareks Matic 2009 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Mihelič Vesna 1983 
Povprečni rating igralcev = 1215 
Povprečni rating igralk = 1242 
Celotni povprečni rating = 1225 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1648 
Povprečni lokalni rating igralk = 1688 
Celotni povprečni lokalni rating = 1656 
Število igralcev = 24 
Število igralk = 6 
Vseh skupaj = 29 
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III. STANJE 
 

Mesto priimek in ime kat Elo Rating Točke Mbuch Buch 
1 Zidar Jernej IV 1205 1916 4,5 10,0 16,0 
2 Miheli č Vesna III 1318 1983 4 10,5 17,0 
3 Nareks Matic  IV 1334 2009 4 10,0 17,5 
4 Halilovič Elma 1067 1816 4 9,5 16,0 
5 Širaj Svit 1099 1724 4 8,0 13,5 
6 Paternoster Janez III 1249 1880 3,5 10,0 16,0 
7 Smolej Žiga 1884 3 9,5 15,5 
8 Kosem Anton 1723 3 8,5 15,0 
9 Marinč Primož 1736 3 8,5 13,5 

10 Cimperman Teo 1607 3 8,0 13,0 
11 Sraka Luna 1340 1777 3 8,0 11,5 
12 Omladič Klanjš Filip 1672 3 7,5 13,5 
13 Jelen Luka 1607 3 7,5 12,0 
14 Šefman Vid 1504 3 6,5 10,0 
15 Perme Martin 1187 1654 3 5,5 10,0 
16 Žličar Jure 1717 2,5 9,0 12,5 
17 Lavrenčič Matic 1590 2,5 7,0 11,5 
18 Zorko Lana 1550 2 8,5 14,5 
19 Volčanšek Maks 1573 2 8,0 13,0 
20 Bolka Matija 1554 2 8,0 11,5 
21 Tisaj Tilen 1500 2 7,0 11,0 
22 Paternoster David 1545 2 6,5 11,0 
23 Križnič Lovro 1500 2 4,5 9,0 
24 Križnič Tina 1500 2 4,5 8,0 
25 Križanec Patrik 1500 1 7,5 12,5 
26 Maček Inti 1503 1 7,5 11,5 
27 Širaj Tisa 1500 1 7,0 11,0 
28 Širaj Brin 1500 1 6,5 11,0 
29 Rekič Anej 1500 1 5,0 7,5 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Priimek in ime kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Nareks Matic IV 2009 5 1826 2065 3,59 4,0 0,41 
Mihelič Vesna III 1983 5 1788 2028 3,65 4,0 0,35 
Zidar Jernej IV 1916 5 1746 2112 3,50 4,5 1,00 
Smolej Žiga 

 
1884 5 1732 1804 3,43 3,0 -0,43 

Paternoster Janez III 1880 5 1749 1898 3,31 3,5 0,19 
Halilovič Elma  1816 5 1720 1960 3,08 4,0 0,92 
Sraka Luna  1777 5 1577 1649 3,75 3,0 -0,75 
Marinč Primož  1736 5 1757 1829 2,40 3,0 0,60 
Širaj Svit  1724 5 1718 1958 2,55 4,0 1,45 
Kosem Anton 

 
1723 5 1725 1797 2,46 3,0 0,54 

Žličar Jure  1717 5 1646 1646 2,95 2,5 -0,45 
Omladič Klanjšček Filip  1672 5 1641 1713 2,72 3,0 0,28 
Perme Martin  1654 5 1649 1721 2,57 3,0 0,43 
Cimperman Teo 

 
1607 5 1700 1772 1,94 3,0 1,06 

Jelen Luka  1607 5 1683 1756 2,12 3,0 0,88 
Lavrenčič Matic  1590 5 1640 1640 2,28 2,5 0,22 
Volčanšek Maks 

 
1573 5 1631 1559 2,20 2,0 -0,20 

Bolka Matija 
 

1554 5 1656 1584 1,90 2,0 0,10 
Zorko Lana 

 
1550 5 1676 1604 1,74 2,0 0,26 

Paternoster David  1545 5 1628 1556 1,97 2,0 0,03 
Šefman Vid 

 
1504 5 1613 1685 1,82 3,0 1,18 

Maček Inti  1503 5 1587 1347 1,95 1,0 -0,95 
Križanec Patrik  1500 4 1648 798 1,24 0,0 -1,24 
Križnič Lovro  1500 4 1570 1377 1,64 1,0 -0,64 
Križnič Tina  1500 5 1569 1497 2,05 2,0 -0,05 
Rekič Anej  1500 4 1566 716 1,66 0,0 -1,66 
Tisaj Tilen  1500 5 1546 1474 2,19 2,0 -0,19 
Širaj Brin  1500 4 1579 729 1,56 0,0 -1,56 
Širaj Tisa  1500 4 1539 689 1,78 0,0 -1,78 
Rekič Anej  1500 4 1566 716 1,66 0,0 -1,66 
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V. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime      Tit  ELO LRat REG  šola -  klub                To čke Mbuch  Buch  W-We  
  1. Zidar Jernej           IV 1205 1916 LJU Janka Modra ŠK Komenda       4.5  10.0  16.0  1.00 
         (2007)         1B19 1W8  =B4  1W10 1W3  
  2. Miheli č Vesna         III 1318 1983 LJU Nove Jarše ŠK Kome nda          4  10.5  17.0  0.35 
         (2006)         1W17 1B5  1W6  0B3  1W9  
  3. Nareks Matic           IV 1334 2009 CEL Petrov če ŠD Savinj čan          4  10.0  17.5  0.41 
         (2006)         1B13 1W9  1B7  1W2  0B1  
  4. Halilovi č Elma            1067 1816 LJU Nove Jarše ŠK Komend a          4   9.5  16.0  0.92 
         (2006)         1W22 1B15 =W1  =B6  1W13 
  5. Širaj Svit                1099 1724 NOT Begunj e ŠD Vrhnika             4   8.0  13.5  1.45 
         (2006)         1B23 0W2  1B18 1W12 1B7  
  6. Paternoster Janez     III 1249 1880 LJU Zadobr ova ŠK Komenda         3.5  10.0  16.0  0.19 
         (2006)         1B18 1W12 0B2  =W4  1B8  
  7. Smolej Žiga                    1884 OBA Dragot in Kette ŠK Rimex I      3   9.5  15.5 -0.43 
         (2007)         1W20 1B16 0W3  1B15 0W5  
  8. Kosem Anton                    1723 LJU Janka Modra ŠS TD Dol pri      3   8.5  15.0  0.54 
         (2007)         1W24 0B1  1W20 1B11 0W6  
  9. Marin č Primož                  1736 LJU Vrhovci ŠK Ljublj ana - DU      3   8.5  13.5  0.60 
         (2008)         1W26 0B3  1W19 1B16 0B2  
 10. Cimperman Teo                  1607 LJU Nove J arše ŠK Komenda          3   8.0  13.0  1.06 
         (2008)         1W27 =B17 1W11 0B1  =W16 
 11. Sraka Luna                1340 1777 LJU Vi č ŠK En Passant              3   8.0  11.5 -0.75 
         (2006)         1B14 1W25 0B10 0W8  1B18 
 12. Omladi č Klanjš ček Filip        1672 LJU Prežihov Voranc ŠK Komend      3   7.5  13.5  0.28 
         (2009)         1W21 0B6  1W22 0B5  1W20 
 13. Jelen Luka                     1607 NOT Ig ŠK Ig                       3   7.5  12.0  0.88 
         (2008)         0W3  1B26 1W28 1B17 0B4  
 14. Šefman Vid                     1504 LJU Kolezi ja                       3   6.5  10.0  1.18 
         (2007)         0W11 1B27 0W16 1B21 1W19 
 15. Perme Martin              1187 1654 LJU Komend a-Moste ŠK Komenda       3   5.5  10.0  0.43 
         (2007)         1B28 0W4  1B25 0W7  1B22 
 16. Žli čar Jure                    1717 LJU Poljane ŠK Kome nda           2.5   9.0  12.5 -0.45 
         (2007)         1B29 0W7  1B14 0W9  =B10 
 17. Lavren či č Matic                1590 LJU Kolezija                     2.5   7.0  11.5  0.22 
         (2008)         0B2  =W10 1B26 0W13 1B25 
 18. Zorko Lana                     1550 GOR Predos lje ŠS TZ Prevodi D      2   8.5  14.5  0.26 
         (2009)         0W6  1B21 0W5  1B24 0W11 
 19. Vol čanšek Maks                 1573 LJU Rodica ŠD Domža le              2   8.0  13.0 -0.20 
         (2008)         0W1  1B24 0B9  1W25 0B14 
 20. Bolka Matija                   1554 GOR Cerklj e ŠK Komenda             2   8.0  11.5  0.10 
         (2008)         0B7  1W23 0B8  1W28 0B12 
 21. Tisaj Tilen                    1500 LJU Mengeš                          2   7.0  11.0 -0.19 
         (2009)         0B12 0W18 1B23 0W14 1B26 
 22. Paternoster David              1545 LJU Zadobr ova ŠK Komenda           2   6.5  11.0  0.03 
         (2008)         0B4  1W29 0B12 1W27 0W15 
 23. Križni č Lovro                  1500 LJU Smlednik                       2   4.5   9.0 -0.64 
         (2009)         0W5  0B20 0W21 +*30 1B28 
 24. Križni č Tina                   1500 LJU Smlednik                       2   4.5   8.0 -0.05 
         (2007)         0B8  0W19 1B29 0W18 1B27 
 25. Križanec Patrik                1500 LJU Danile  Kumar                   1   7.5  12.5 -1.24 
         (2008)         +*30 0B11 0W15 0B19 0W17 
 26. Ma ček Inti                     1503 LJU Frana Albrehta  ŠK Komenda      1   7.5  11.5 -0.95 
         (2010)         0B9  0W13 0W17 1B29 0W21 
 27. Širaj Tisa                     1500 NOT Begunj e                        1   7.0  11.0 -1.78 
         (2008)         0B10 0W14 +*30 0B22 0W24 
 28. Širaj Brin                     1500 NOT Begunj e                        1   6.5  11.0 -1.56 
         (2010)         0W15 +*30 0B13 0B20 0W23 
 29. Reki č Anej                     1500 LJU Smlednik                       1   5.0   7.5 -1.66 
         (2007)         0W16 0B22 0W24 0W26 +*30 
 30. BYE1                                                                   0   6.5  10.0  0.00 
         (----)         -*25 -*28 -*27 -*23 -*29 
 

 

 

 
 
 

 

 



ŠK KOMENDA ZAKLJUČNI TURNIR NAJMLAJŠIH 2016 

BILTEN Stran 8 od 12 
  

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



ŠK KOMENDA ZAKLJUČNI TURNIR NAJMLAJŠIH 2016 

BILTEN Stran 9 od 12 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



ŠK KOMENDA ZAKLJUČNI TURNIR NAJMLAJŠIH 2016 

BILTEN Stran 10 od 12 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 



ŠK KOMENDA ZAKLJUČNI TURNIR NAJMLAJŠIH 2016 

BILTEN Stran 11 od 12 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 



ŠK KOMENDA ZAKLJUČNI TURNIR NAJMLAJŠIH 2016 

BILTEN Stran 12 od 12 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

Zahvaljujemo se Osnovni šoli 
KOMENDA-MOSTE, da nam je omogočila 
izvesti Zaključni turnir Ciklusa turnirjev 

najmlajših 2016. 
 


